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V.Uherce TENTO CUP 2009 MMSR v motokrose

Usp.podl'a kol

MX2

Finale 1

Pretek (30:00 a 2 Kola) started at 13:59:50

Velké Uherce 1,850 Km
31.5.2009 14:00.

_

Poz R.C. Meno Kategdria Motocykel Stat Kola Rozdiel Celk.cas  Naj. cas Body
1 123 Marek SUKUP MX2 Suzuki 250 4T CZE 18 34:54.085 1:49.765 25
2 104 Tomas SIMKO MX2 HONDA SVK 18 6.148 35:00.233 1:49.492 22
3 67 Petr MICHALEC MX2 Honda 250 CZE 18 6.356 35:00.441 1:50.245 20
4 173 Jan TESAR MX2 Kawasaki CZE 18 1:16.288 36:10.373 1:50.692 18
5 131 Ondréj BRENDL MX2 KTM 250 CZE 18 1:22.801 36:16.886 1:52.410 16
6 217 David KULHAVY MX2 SUZUKI 250 CZE 18 1:49.712 36:43.797 1:54.576 15
7 116 Stefan CIRBUS MX2 HONDA 250 SVK 17 1 Kolo 34:56.664 1:55.431 14
8 7 Radovan MiL MX2 Kawasaki CZE 17 1 Kolo 35:03.720 1:54.895 13
9 811 Jifi KOTRLA MX2 SUZUKI 2504 CZE 17 1 Kolo 35:05.304 1:56.897 12
10 311 Martin GOTTVALD MX2 Husqvarna CZE 17 1 Kolo 35:10.290 1:57.200 11
11 78 Jan DROBEC MX2 Yamaha YZ 2f SVK 17 1 Kolo 35:13.542 1:56.063 10
12 611 Jifi KELICH MX2 KTM CZE 17 1 Kolo 35:15.889 1:57.311 9
13 68 Zoltan VOROS MX2 250 4T SVK 17 1 Kolo 35:33.331 1:57.626 8
14 61 Jakub HRUSKA MX2 HONDA SVK 17 1 Kolo 35:34.355 1:58.239 7
15 25 Luka$ MORAVCIK MX2 KAWASAKI 25 SVK 17 1 Kolo 35:35.746 1:57.737 6
16 171 Patrik JUHASZ MX2 YAMAHA SVK 17 1 Kolo 35:36.559 1:58.289 5
17 153 Macej CHYC - MAGDZIN MX2 HONDA 250 POL 17 1 Kolo 35:37.561 1:58.047 4
18 19 Lubo$ NEZNIK MX2 HONDA 250 SVK 17 1 Kolo 35:58.040 1:57.197 3
19 601 Juraj POPOVICZ MX2 HONDA SVK 17 1 Kolo 36:10.588 1:59.696 2
20 83 Peter OBERT MX2 Yamaha SVK 17 1 Kolo 36:20.167 2:00.337 1
21 21 Milog FACKO ml. MX2 HONDA 250 SVK 17 1 Kolo 36:20.959 2:00.693 0
22 18 Jan SLIVKA MX2 KTM 125 SVK 17 1 Kolo 36:21.278 1:59.510 0
23 888 Zdenék CEKR MX2 KTM CZE 17 1 Kolo 36:24.794 2:01.096 0
24 98 Lukas JANOSKO mx2 YZ 125 SVK 17 1 Kolo 36:29.458  2:00.616 0
25 71 David MOLNAR MX2 KTM 250 SVK 17 1 Kolo 36:55.101 2:00.738 0
26 191 Denis ZUZIC X2 SUZUKI 250 SVK 16 2 Kola 35:09.339  2:02.883 (]
27 33 Marek VOITECH MX2 Kawasaki SVK 16 2 Kola 35:13.092 2:02.565 0
28 180 Karol, Ing. KOKOSKA MX2 HONDA 250 SVK 16 2 Kola 36:00.977 2:04.004 0
29 12 Nicolas TOTH MX2 KTM SVK 16 2 Kola 36:47.747 2:07.626 0
30 14 Peter BECK MX2 HONDA SVK 16 2 Kola 36:59.588 2:07.053 0
31 161 Attila BULAICSIK MX2 Honda SVK 15 3 Kola 36:19.914 2:13.755 0
32 193 Patrik MARUSAK mx2 YAMAHA 250 SVK 15 3 Kola 36:26.981  2:13.208 (]
33 35 Jan POLACEK MX2 Yamaha SVK 14 4 Kola 35:01.945  2:09.035 0
Neklasifikovany (75% = 14 Kola)
DNF 4 David KOSMAK MX2 YAMAHAYZ 2 CZE 14 DNF 27:32.150 1:49.323 0
DNF 313 Karel KLEMENS MX2 HONDA 250 CZE 14 DNF 28:38.693 1:54.848 0
DNF 91 Peter VELICKY MX2 HONDA 250 SVK 10 DNF 22:26.836 2:00.651 0
Oznac vit'azstvo Pr.rychlost’ Naj. cas na kolo Naj. rychlost’ Naj. kolo pre

6.148

57,247

1:49.323

60,920

4 - David KOSMAK
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V.Uherce TENTO CUP 2009 MMSR v motokrose

Usp.podl'a kol

MX2

Finale 2
Pretek (30:00 a 2 Kola) started at 16:50:27

Velké Uherce 1,850 Km

31.5.2009 16:50.

Il
H E N
o N

Poz R.C. Meno Kategdria Motocykel Stat Kola Rozdiel Celk.cas  Naj. cas Body
1 104 Tomas SIMKO MX2 HONDA SVK 15 35:59.276 2:08.127 25
2 123 Marek SUKUP MX2 Suzuki 250 4T CZE 15 15.071 36:14.347 2:10.525 22
3 131 Ondréj BRENDL MX2 KTM 250 CZE 15 19.905 36:19.181 2:09.974 20
4 313 Karel KLEMENS MX2 HONDA 250 CZE 15 24.082 36:23.358 2:12.092 18
5 67 Petr MICHALEC MX2 Honda 250 CZE 15 1:27.727 37:27.003 2:15.361 16
6 116 Stefan CIRBUS MX2 HONDA 250 SVK 15 1:40.663 37:39.939 2:13.664 15
7 217 David KULHAVY MX2 SUZUKI 250 CZE 15 1:56.437 37:55.713 2:15.762 14
8 19 L'ubo$ NEZNIiK MX2 HONDA 250 SVK 14 1 Kolo 36:40.942 2:19.799 13
9 173 Jan TESAR MX2 Kawasaki CZE 14 1 Kolo 37:28.425 2:21.797 12
10 71 David MOLNAR MX2 KTM 250 SVK 14 1 Kolo 37:31.654 2:24.378 11
11 888 Zdenék CEKR MX2 KTM CZE 14 1 Kolo 37:43.154 2:26.373 10
12 811 Jifi KOTRLA MX2 SUZUKI 2504 CZE 14 1 Kolo 37:47.444 2:25.857 9
13 7 Radovan MiL MX2 Kawasaki CZE 14 1 Kolo 38:27.556 2:27.045 8
14 68 Zoltan VOROS MX2 250 4T SVK 13 2 Kola 36:02.547 2:27.687 7
15 61 Jakub HRUSKA MX2 HONDA SVK 13 2 Kola 37:25.362 2:22.214 6
16 171 Patrik JUHASZ MX2 YAMAHA SVK 13 2 Kola 38:02.722 2:31.471 5
17 153 Macej CHYC - MAGDZIN MX2 HONDA 250 POL 12 3 Kola 36:55.819 2:37.963 4
18 14 Peter BECK MX2 HONDA SVK 12 3 Kola 38:22.403 2:38.513 3
Neklasifikovany (75% = 12 Kola)
161 Attila BULAICSIK MX2 Honda SVK 11 4 Kola 37:02.378 2:50.032 0
193 Patrik MARUSAK X2 YAMAHA 250 SVK 10 5 Kola 36:03.703  3:06.634 0
35 Jan POLACEK MX2 Yamaha SVK 10 5 Kola 36:44.618 2:37.575 0
18 Jan SLIVKA MX2 KTM 125 SVK 7 8 Kola 37:03.853 2:19.110 0
DNF 83 Peter OBERT MX2 Yamaha SVK 8 DNF 22:01.918 2:21.754 0
DNF 78 Jan DROBEC MX2 Yamaha YZ 2t SVK 8 DNF 22:55.192 2:24.642 0
DNF 611 Jifi KELICH MX2 KTM CZE 7 DNF 20:34.913 2:22.437 0
DNF 98 Luké$ JANOSKO mx2 YZ 125 SVK 6 DNF 17:54.356  2:28.436 (]
DNF 601 Juraj POPOVICZ MX2 HONDA SVK 5 DNF 15:43.560 2:38.031 0
DNF 91 Peter VELICKY MX2 HONDA 250 SVK 3 DNF 9:29.044 2:28.469 0
DNF 191 Denis ZUZIC mx2 SUZUKI 250 SVK 3 DNF 10:28.399  2:44.288 (]
DNF 12 Nicolas TOTH MX2 KTM SVK 2 DNF 7:54.271 2:44.659 0
Oznac vit'azstvo Pr.rychlost’ Naj. c¢as na kolo Naj. rychlost’ Naj. kolo pre
15.071 46,266 2:08.127 51,980 104 - Tomas SIMKO
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V.Uherce TENTO CUP 2009 MMSR v motokrose

_

MX2 Velké Uherce 1,850 Km . . -
MX2 Celkom
| H E B
o
Poz RE Meno Motocykel Mesto Kategéria F F2 Celkom bodov Rozdiel  Odstup
1 104 Tomas SIMKO HONDA Mocenok MX2 22 25 47 0 0
2 123 Marek SUKUP Suzuki 250 4T  Velka n. Velick MX2 25 22 47 0 0
3 131 Ondréj BRENDL KTM 250 Skuteg MX2 16 20 36 11 11
4 67 Petr MICHALEC Honda 250 Vysoké Chvojn  MX2 20 16 36 11 0
5 173 Jan TESAﬁ Kawasaki Slavkov u Brna MX2 18 12 30 17 6
6 116 §tefan CIRBUS HONDA 250 Betliar MX2 14 15 29 18 1
7 217 David KULHAW SUZUKI 250 Siroké MX2 15 14 29 18 0
8 811 JiFi KOTRLA SUZUKI 250 41 Vsetin, CR MX2 12 9 21 26 8
9 7 Radovan MIL Kawasaki Nachod, &2  MX2 13 8 21 26 0
10 313 Karel KLEMENS HONDA 250 Dolni BeneSov ~ MX2 0 18 18 29 3
11 19 Lubos NEZN]’:K HONDA 250 Stupava MX2 3 13 16 31 2
12 68 Zoltan VOROS 250 4T Gbelce MX2 8 7 15 32 1
13 61 Jakub H RU§KA HONDA PovaZska Bysti  MX2 7 6 13 34 2
14 311 Martin GOTTVALD Husqvarna Drnovice, CR  MX2 11 11 36 2
15 71 David MQLNAR KTM 250 Piest'any MX2 0 11 11 36 0
16 888 Zdenék CEKR KTM Opava MX2 0 10 10 37 1
17 171 Patrik JUH ASZ YAMAHA Stirovo MX2 5 5 10 37 0
18 78 Jan DROBEC Yamaha YZ 25 Nitrianske Rud  MX2 10 0 10 37 0
19 611 JiFi KELICH KTM Unicov MX2 9 0 9 38 1
20 153 Macej CHYC - MAGDZIN HONDA 250 Zakopane MX2 4 4 8 39 1
21 5 Lukas MORAVCIK KAWASAKI 25( Banka MX2 6 6 41 2
22 14 Peter BECK HONDA Poprad MX2 0 3 3 44 3
23 601 Juraj POPOVICZ HONDA Kosice MX2 2 0 2 45 1
24 83 Peter OBERT Yamaha Hiohovec-Sulel MX2 1 0 1 46 1
25 161 Attila BULAJCSIK Honda Komarno MX2 0 0 0 47 1
26 193 Patrik MARU§AK YAMAHA 250  Siroké MX2 0 0 0 47 0
27 35 Jan POLAéEK Yamaha Poprad MX2 0 0 0 47 0
28 21 Milos FAéKO ml. HONDA 250 Dolny Kubin MX2 0 0 47 0
29 18 Jan SLIVKA KTM 125 Liptovska Porii  MX2 0 0 0 47 0
30 % Lukas JANOSKO YZ 125 Zubak MX2 0 0 0 a7 0
31 33 Marek VOIJTECH Kawasaki Trakovice MX2 0 0 47 0
32 91 Peter VE LICW HONDA 250 Sobotiste MX2 0 0 0 a7 0
33 180 Karol, Ing. KOK0§KA HONDA 250 Modra MX2 0 0 47 0
34 191 Denis ZUZIC SUZUKI 250 Bratislava MX2 0 0 47 0
35 12 Nicolas TéTH KTM Dvory nad Zita MX2 0 0 47 0
36 4 David KQSMAK YAMAHA YZ 25 Jihlava MX2 0 0 47 0
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